Dominus n
 non tunc solu ut tunc
 p mu immolatus e. qua
 do audeis in cruce suspensus
 sed et pridie qua pateret quan
 do accipiens pane y calice bene
 dixit et dedit discipulis suis di
 cem hoc e corpus meu. hic e
 calix sanguinis mei. suis mani
 bus immolatus ~~est~~ est? suis
 ipse manibus ut ~~in~~ iugiter
 immoletur agnus conu datus
 est; Ab illa immolatioe p ma
 sabbati. tria dies? ab illa uero

sabbatum ipsu. Etia nichilomni
 nus dies est; Constat aut quod
 ut superius dictum e nocte siue
 uespam sabbati ab illo silentio
 uel tristitia qua exigebat re
 quiet sepulchri. causa illa ue
 hementi abstrahit. quod in par
 te ei dem noctis dnus resurgens.
 totam illa incoparabilis gau
 diu iubare sol uerus illustrauit;
 Triduu g dnice mortis quod
 pfici nequeunt. eo respectu
 quod ipse audeis e trucidat?
 pulchre y rationabiliter ad huc
 respectu transponit quod sius
 ipse manibus e immolatus;
 Cui rei ut maxum illud e in
 diciu quod tribus his noctibus
 minutis extinctis luminaribus;
 canimus uigilias ad similitu
 dine tenebrarum que patiente
 dno sup terra facte sunt? sig
 nificando ut supra dictum e
 cecitatem que ex ~~est~~
 tunc accidit in isrl; Sic q fit
 ut sacrificium nouu qd morte
 dnu pridie p manus ipsius p
 cesserat. resurrectioni eius nic
 hilominus pridie quod e in sa
 cro sca sabbati uespera sollemp
 nit occurrat; Itaq qm hac
 die que e fra sexta. qua xpc
 hostia salutaris a suis trucida
 tur inimicis. anobis quasi

sepultum ē sacrificij decus ⁊
 celette illud manna quia hodie
 non inuenitur. fr̄a. v. param
 mus. et intulim⁹ quod hac die
 futuri? fuit q; duplū q̄a p
 singlōs dies colligē consueui
 mus; **De eo qd̄ duo p̄ri corpus
 dñici de loco quo pridie reconditū
 fuerat deferant: & qd̄ dicit̄ oratio dñica
 tantum.**

Tasdem. salutata cru
 ce duo p̄s buteri deferunt
 ad altare corpus dñici
 quod pridie reconditum ē?
 ⁊ assistens sacerdos p̄missa orati
 one sic incipit; Oremus p̄ce
 ptis salutaribus moniti; Con
 stat locū hunc eē in canone ū ele
 uat o calice cū corpore dñi
 dr̄; p̄ omnia sc̄la sc̄loꝝ et seq̄n
 te dñica oratione rursus ope
 ritur calix? per quod nob̄ illud
 expassionē dñi representatur
 quod depositum
 corpus eius de cruce sepultū
 est; Sed de hoc insc̄do huius
 opusculi libello iam dictum
 est. quo q; cet̄a que sc̄dm ordi
 nem dñice passionis in canone
 dicenda erant annotata s̄t;
 hunc illud dicendū est. duos
 p̄s buteros qui corpus dñi ad
 altare deferunt significare
 ioseph iustum ab arimathia.

et nichodemū? qui peritum
 et concessum sibi apilato cor
 pus ihu. detulerit ad sepelien
 dum; Hos aut̄ cum silentio
 cōmunicam⁹? s; sanguis ille
 quē sumunt clamat ad deū
 de ore nr̄o sicut scriptum ē
 ecce uox sanguinis fr̄is tui
 abel clamat ad me de terra;
 Hos enī idē eccl̄a tra illa sum⁹
 q̄ apit os suū. ⁊ sanguinē abel
 .i. xp̄i bibit fidelit̄? q̄ eam
 idē ppl̄s iudaicus effudit
 crudeliter; At ille maledictus
 est sup̄ terrā eandē. uagus q;
 et p̄fugus ē sup̄ eam sicut scri
 ptum est in psalmo; Disperge
 illos in uirtute tua; Maledic
 tus inquam illa maledictione
 quā sibi posteriq; suis ultro
 arrogauit dicendo. sanguis
 eius sup̄ nos et sup̄ filios nr̄os;
Incipit de sabbato sc̄o.

Sabbato post p̄fundam
 t̄sticie noctem dies est
 nobis post meridiem insūmā
 leticie claritatem immunen
 temq; uesperā noctis eius qua
 uerus sol xp̄c ab uir
 rus uictor ascendit
 om̄is anima xp̄iana uigilan
 ter attendens. et p̄ exultans
 plaudit sibi met et dicit;

fr̄ uox dei dicitur
 illud manna
 quia hodie
 non inuenitur
 fr̄a. v. param
 mus. et intulim⁹
 quod hac die
 futuri? fuit q;
 duplū q̄a p
 singlōs dies
 colligē consueui
 mus; De eo qd̄
 duo p̄ri corpus
 dñici de loco
 quo pridie
 reconditū
 fuerat deferant:
 & qd̄ dicit̄
 oratio dñica
 tantum.
 T. asdem. salutata
 cruce duo p̄s
 buteri deferunt
 ad altare corpus
 dñici quod
 pridie reconditum
 ē? ⁊ assistens
 sacerdos p̄missa
 oratione sic
 incipit; Oremus
 p̄ceptis salutaribus
 moniti; Constat
 locū hunc eē in
 canone ū eleuat
 o calice cū
 corpore dñi dr̄;
 p̄ omnia sc̄la
 sc̄loꝝ et seq̄n te
 dñica oratione
 rursus operitur
 calix? per quod
 nob̄ illud
 expassionē dñi
 representatur
 quod depositum
 corpus eius de
 cruce sepultū
 est; Sed de hoc
 insc̄do huius
 opusculi libello
 iam dictum est.
 quo q; cet̄a que
 sc̄dm ordinem
 dñice passionis
 in canone
 dicenda erant
 annotata s̄t;
 hunc illud
 dicendū est.
 duos p̄s buteros
 qui corpus dñi
 ad altare
 deferunt
 significare
 ioseph iustum
 ab arimathia.

Et nox ut dies illuminabit. y nox
 illuminatio in delicijs meis;
 Qua ppt quot qd sacdota
 ut aut leuitici sum? ordinis u
 re ptanti regis uictoria tuba
 intonatibus salutaribus. iuxta
 illud psalmiste: bucinatē in
 neomenia tuba unī signi die
 sollempnitatis nrē; Quis
 enī dies nocte hac insignior.
 que sollempnitatis hac uicto
 ria pstantior. Que alia nrā
 ē neomenia n̄ illa que hac
 nocte in xpo p baptismū rena
 scitur noua ecclā. Iure gnē
 anglica turba celoz exultat.
 tuba salutari insonat. gaudet
 tellus. mater ecclia letatur?
 y omīs aula diuini nominis
 magnis resultat pplō uocib;

Cur hoc sabbm uocetur scim.

Sabbatum hoc p magni
 tudine rei commune
 nom̄ excessit quod ē
 uigilia. scilicet attenda ex
 spectacio ut pparatio cui li
 bet magne et cū deuotione
 suscipiende festiuitatis; Di
 citur aut sabbm scim. cum
 ppt̄ alia plura. tum maxime
 ppt̄ hoc quod ad suscipiendā
 tantam luminis claritatē.
 noua ecclia sacro baptismi
 fonte sc̄ficatur; Hac enim

die sollempne ē iuxta ueram
 y euglicam patrū tradicionē
 fontes b̄ndicti et pparata p
 fidem tam corporoz quā anima
 rū credentū. uasa rege^{ne}rat
 one noua sc̄ficari; Pparan
 tur anime que mortue fue
 rant utte uictrici morte ui
 eta de bello reuertenti. ut
 in magna regis xpi curia ni
 liliū unaculus aut seruus
 emptici qui n̄ adingsum
 tūphantis dñi dñi grē. serico
 uel sc̄tatis auro uestiat Sed
 de hoc in seq̄ntibus suo loco
 dicemus;

*Quot ut quib; ex causis p̄fulgeat pas
 chalis sollempnitas.*

Huc antequā de ordi
 ne ut ratione officū
 differam̄ dicendum
 est quot ut quib; ex causis pa
 sce sollempnitas tam illustis
 tamq; celebris habeatur; Qu
 ti enī solū hoc in illa respici
 unt. quod in p̄ma sabbati re
 surrexit dñs. unde y dies
 dñice resurrectionis appel
 latur; Magna plane sollemp
 nitas et leticie cordis nrī
 materia. quia dū illo resur
 gente resurrectionē mortuoz
 eē credim̄. nos quoq; resur
 recturos esse sperantes iure

gaudent; Verum in huius contemplatione sollempnitatis nunquam illud gaudium memorie nostre debet preterire oculum. de nostray redemptione animay. quod ut super dictum est in hanc diem dilatatum est. a fra. vi. qua per crucem et sanguinem suum saluator noster illam operatus est; hec sunt enim festa paschalia in quibus uerus ille agnus occiditur eiusque sanguine postea consecrantur Pascha quippe nostram immolatus est christus. qui mortem nostram moriendo destruxit. et vitam resurgendo reparauit. Due sunt iste paschalis magne et admirabiles cause festiuitatis. redemptio animay que die parasceue morte christi preparata est. et resurrectio corporay que prima sabbati christo resurgente data atque confirmata est; Ad dicitur huius tria necessaria baptismatis sollempnitatis omnem nobis illay conferrent utilitatem uel fructum que pro eo quod ab illis exordium totumque sue rationis super sit sacramentum. recte eiusdem in paschalibus gaudiis addita est; Tribus ergo excusis nox hec ut dies illuminata refulsit in deliciis nostris; Quere festa dies uere beata nox. nobili-

tas anni. missis de eius. arma di-
erum. splendor horarum
nox in / qua desertus in-
fernus. aptus est paradisi;
Hox ista mortis exitus uite
reditus est; Lux græ. splen-
dor glæ. suauitatis poculum.
fluuus deliciay. mundatio
pacis. adquisitio fortitudi-
nis. laus consilij diuini;
Hæc nocte cessauit exactor
quieuit tributum. captiu reddi-
ti sunt. lassus respirauerunt. con-
fracta est uirga persequituum. co-
putruit uigilantium; Pulchri-
tudine huius paradisi refloruit.
celum purpuratum est. angeli can-
didati. homines exhilarati;
Hox ista pascha dicitur; Pascha autem
grece. latine dicitur transitus Quis
transiit unde quod quo tran-
siit. Christus dominus transitum de huius
mundo ad patrem. de morte
ad uitam. de ignobilitate ad
gloriam de seruitio ad regnum.
de contumeliis ad honorem.
de fluctibus scilicet ad portum celi.
de medio latinum ad patris con-
sessum Transiit et nos Pascha
enim nostrum. christus est. transitus noster.
immolatus est christus Quo transitum
siuimus. Quam ex longinquo tran-
siimus a duplici perditione.
ad duplicem corpus ueræ salutem